# Sermo XI. De sc̄tis Innocentibꝫ Ser. III

bonus int̄ bona tua: erubescere bonis tuis.  
 Esto bonus māsurus inter bona peritura:  
 erubescere bonis tuis. Noli esse malus ī eis:  
**E**nē perecas cū eis. Ita ergo aurū et argētum  
 distribuit hominibꝫ cōditor rerū et admini-  
 strator deus: ut ipsum p se natura et genere  
 suo bonū sit: copia vero ei⁹ nō extollat bo-  
 nos: nec elidat inopia. **A**halus aut̄ homo et  
 Ser. 6. g. cum offeret excēcas: et cū auferet excruiat: qz  
 Ball. 50. bo/ et cū acquirēs diuitie falsam leticiā tribuit:  
 tucl. 3. a. et cū pdū verā tristiciā derelinquit. Disca-  
 mus amare veras diuitias: id ē castitatem  
 et iusticiā: pacē et misericordiā. **I**ste em̄ iuste-  
 dicunt diuitie: qz bonis meritis iustisq; tri-  
 bunt. **I**llē verē dicit̄ diuitie: qz quisquis  
 eas habuerit nō egebit: dū iuxta ap̄lm: ha-  
 bens victū et vestitū his cōtētus est. **I**stas  
 vero terrenas diuitias: inuitū est putare  
 diuitias: que non auferūt egestatē. **T**antū  
 em̄ magis quisq; ardebit egestate auaricie:  
 qz omagis eas diligens maiores habuerit.  
**Q**uomodo ergo sunt diuitie quibꝫ crescat  
 inopia: que amatoribꝫ suis quantū fuerint  
 ampliores nō afferunt facierat: sed inflam-  
 mat cupiditate diuite. **L**u putas qz min⁹  
 indigeres: si min⁹ habereres. **U**nde bene qui  
 dā dixit: Crescit amor mūni: quātū ipa pe-  
 tunia crescit. **L**ū pecunie em̄ incremento ra-  
 bies cupiditatē augēt. **N**ā oēs auari vel cu-  
 pidi velut hydropis morbo egrotare vidē-  
 tur. **Q**uomodo em̄ hydropic⁹ qz plus bi-  
 bit: tantū amplius sitit: ita auarus vel cupi-  
 dus acquirēdo nō satiat. **N**os vero fratres  
 cogitantes peregrinos nos et hospites esse  
 in hoc sēculo: hoc tantū qd ad victū et vesti-  
 tū opus est nobis in itinere vitę isti⁹ rese-  
 uemus: et quātū possum⁹ in eternā beatitu-  
 dinē p elemosynā pauperē dirigam⁹: vt cū  
 in die iudicij cupidi et auari p sterilitate bo-  
 Matt. 25. nor̄ oper̄ audire meruerūt: **D**iscidite a me  
 maledicti in ignē eternū: nos p bonis ope-  
 ribus audire possim⁹: **T**enite benedicti p-  
 cipite regnū: qz esurui et dedistis mihi man-  
 ducare: siti et dedistis mihi bibere: nudus  
 fui et opuistis me. Ad istā benedictionē vos  
 dñs sub sua protectione perducat: cui est glo-  
 ria in sēcula sēculorū Amen.

Sermo XI.  
 A

In eodem festo: Sermo III  
 qz  
 Totienscūq; fratres sanctoz mar-  
 tyria celebraz⁹: totiens laudes sal-  
 uatoris edicimus: et quotiens eōibꝫ